
Lei Euro*

1 Papetărie şi articole de birou ș.a.
30192700-8     

39263000-3
11,192.00 Achizitie directă Ianuarie 2021

 Decembrie 

2021
Saftere Andreea  

2 Hârtie 30197630-1 3,360.00 Achiziţie directă Ianuarie 2021
 Decembrie 

2021
Saftere Andreea  

3 Cartuşe de toner, cartuşe de cerneală 30125100-2 10,658.08 Achiziţie directă Ianuarie 2021
 Decembrie 

2021
Saftere Andreea  

Carburanti si lubrifianti 

20.01.05
4 Carburanţi  si lubrefianti 

09132100-4 

09134200-9 

09211000-1

33,613.45 Achiziţie directă Ianuarie 2021
 Decembrie 

2021
Saftere Andreea  

Piese de schimb 20.01.06 5 Piese de schimb 12,605.04 Achiziţie directă Ianuarie 2021
 Decembrie 

2021
Saftere Andreea  

Ianuarie 2021
 Decembrie 

2021

Ianuarie 2021
 Decembrie 

2021

Ianuarie 2021
 Decembrie 

2021

7

Servicii de  întreţinere şi reparaţii a 

perifericelor informatice şi a 

fotocopiatoarelor  

50323000-5 4,500.00 Achiziţie directă Ianuarie 2021
 Decembrie 

2021
Saftere Andreea  

8
Servicii asistenta tehnica software, 

abonament Legis si Eurolegis

72261000-2
6,000.00 Achiziţie directă Ianuarie 2021

 Decembrie 

2021
Saftere Andreea  

9
Servicii de reparare şi de întreţinere a 

automobilelor , spalat auto etc

50112000-3 

50112300-6 
8,500.00 Achiziţie directă Ianuarie 2021

 Decembrie 

2021
Saftere Andreea  

10 Servicii  tipografice 79810000-5 10.00 Achiziţie directă Ianuarie 2021
 Decembrie 

2021
Saftere Andreea  

11
Alte bunuri și servicii pentru întreținere și 

funcționare 

79810000-5

72417000-6 

42961100-1 

s.a.

19,645.46 Achiziţie directă Ianuarie 2021
 Decembrie 

2021
Saftere Andreea  

Alte obiecte de inventar  

20.05.30
12 Alte obiecte de inventar 10,084.03 Achiziţie directă Ianuarie 2021

 Decembrie 

2021
Saftere Andreea  

6 Achiziţie directă

Denumire indicator             

Cod

Nr. 

crt.

Obiectul contractului sau  acordului-

cadru
Cod CPV

Procedura 

aplicata

Saftere Andreea  

  Furnituri de birou

20.01.01

Posta, telecomunicatii, 

radio, tv, internet 20.01.08
15,126.05

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PE ANUL 2021

actualizat la 26.02.2021

Alte bunuri   și servicii 

pentru întreținere și 

funcționare  

20.01.30

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Valoare 

totala 

pe cont

Data      

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Persoana 

responsabila

Valoarea estimata fara TVA 

până la 31.12.2021

Data     

estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii

1



Lei Euro*

Denumire indicator             

Cod

Nr. 

crt.

Obiectul contractului sau  acordului-

cadru
Cod CPV

Procedura 

aplicata

Valoare 

totala 

pe cont

Data      

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Persoana 

responsabila

Valoarea estimata fara TVA 

până la 31.12.2021

Data     

estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii

Prime de asigurare non-viata 

20.30.03
13 Asigurări auto 66514110-0 10,084.03 Achiziţie directă Ianuarie 2021

 Decembrie 

2021
Saftere Andreea  

Alte cheltuieli cu bunuri si 

servicii 20.30.30
14 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

71317000-3

80400000-8

35123400-6

71631200-2

s.a.

6,722.69 Achiziţie directă Ianuarie 2021
 Decembrie 

2021
Saftere Andreea  

152,100.83

PROIECTE CU FINANTARE DIN 

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 

2014-2020 Asistență tehnică în 

cadrul programelor operaționale, 

altele decât POAT  

58.17

cod MySMIS 117513

15 Componenta A - servicii de arhivare 79995100-6 1,291,375.00 Licitație deschisă Ianuarie 2021
 Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

PROIECTE CU FINANTARE DIN 

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 

2014-2020 Asistență tehnică în 

cadrul programelor operaționale, 

altele decât POAT  

58.17

cod MySMIS 131690

16
Servicii de închiriere sau de vânzare de 

imobile
70310000-7 4,369,857.75

Norme proprii 

pentru excepții 

art. 29 Legea 98, 

art. 37 Legea 99, 

art. 30 din Legea 

100

Ianuarie 2021
Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

TOTAL titlul 20 BUNURI SI SERVICII 

2



Lei Euro*

Denumire indicator             

Cod

Nr. 

crt.

Obiectul contractului sau  acordului-

cadru
Cod CPV

Procedura 

aplicata

Valoare 

totala 

pe cont

Data      

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Persoana 

responsabila

Valoarea estimata fara TVA 

până la 31.12.2021

Data     

estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii

PROIECTE CU FINANTARE DIN 

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 

2014-2020 Asistență tehnică în 

cadrul programelor operaționale, 

altele decât POAT  

58.17

cod MySMIS 133512

17 Servicii medicina muncii 85147000-1 33,600.00 Achiziţie directă Ianuarie 2021
Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

18 Materiale consumabile

30197200-8 

30237380-6

30233153-8

30197210-1 

etc.

89,937.48 Achiziţie directă Ianuarie 2021
Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

19 Materiale consumabile de protectie

33741300-9

33141420-0

s.a.

81,743.70 Achiziţie directă Ianuarie 2021
Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

20 Echipamente mobilier
39110000-6 

s.a.
38,998.32 Achiziţie directă Ianuarie 2021

Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

21 Servicii medicina muncii 85147000-1 33,600.00 Achiziţie directă Ianuarie 2021
Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

22 Servicii SSM si PSI 71317000-3 53,285.65 Achiziţie directă Ianuarie 2021
Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

23
Servicii inchiririere spatiu imobil - cladire 

de birouri
70310000-7 1,291,761.45

Norme proprii 

pentru excepții 

art. 29 Legea 98, 

art. 37 Legea 99, 

art. 30 din Legea 

100

Ianuarie 2021
Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

PROIECTE CU FINANTARE DIN 

FONDURI EXTERNE 

NERAMBURSABILE AFERENTE 

CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 

Asistență tehnică în cadrul 

programelor operaționale, 

altele decât POAT  

58.17

cod MySMIS 139525

3



Lei Euro*

Denumire indicator             

Cod

Nr. 

crt.

Obiectul contractului sau  acordului-

cadru
Cod CPV

Procedura 

aplicata

Valoare 

totala 

pe cont

Data      

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Persoana 

responsabila

Valoarea estimata fara TVA 

până la 31.12.2021

Data     

estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii

24 Servicii curatenie birouri 90919200-4 204,433.32

Cerere de 

oferte/Procedura 

simplificata

Ianuarie 2021
Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

25 Echipamente IT

30141200-1

30213300-8

30213000-5

30231300-0

30231310-3

33195100-4

32323100-4

48517000-5

48761000-0

48900000-7

31154000-0

207,531.55

Cerere de 

oferte/Procedura 

simplificata

Ianuarie 2021
Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

26
Echipamente IT - 

desktopuri+monitoare+licente

30213300-8 

30213000-5

33195100-4

30231310-3

32323100-4

48761000-0

48517000-5

48900000-7

s.a. 

40,448.61

Achiziţie directă 

cf. cu art. 19 din 

L98/2016

Februarie 2021
Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

27 Achizitie de tonere/cartuse 30125120-8 24,800.08 Achiziţie directă Ianuarie 2021
Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

28 Achizitie de telefon fix cu SIM 926.49 Achiziţie directă Ianuarie 2021
Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

PROIECTE CU FINANTARE DIN 

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 

2014-2020 Asistență tehnică în 

cadrul programelor operaționale, 

altele decât POAT  

58.17

cod MySMIS 140102

29 Autoturism in leasing operational 34115200-8 135,060.00 Achiziţie directă Ianuarie 2021
Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

PROIECTE CU FINANTARE DIN 

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 

2014-2020 Asistență tehnică în 

cadrul programelor operaționale, 

altele decât POAT  

58.17

cod MySMIS 128382

30
Licență registratură electronică și 

managementul documentelor
48218000-9 29,300.00 Achizitie directa Ianuarie 2021

 Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

PROIECTE CU FINANTARE 

DIN FONDURI EXTERNE 

NERAMBURSABILE AFERENTE 

CADRULUI FINANCIAR 2014-

2020 Asistență tehnică în 

cadrul programelor 

operaționale, altele decât 

POAT  

58.17

cod MySMIS 139525

4



Lei Euro*

Denumire indicator             

Cod

Nr. 

crt.

Obiectul contractului sau  acordului-

cadru
Cod CPV

Procedura 

aplicata

Valoare 

totala 

pe cont

Data      

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Persoana 

responsabila

Valoarea estimata fara TVA 

până la 31.12.2021

Data     

estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii

PROIECTE CU FINANTARE DIN 

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 

2014-2020 Asistență tehnică în 

cadrul programelor operaționale, 

altele decât POAT  

58.17

cod MySMIS 137278

31
Instruirea on-line in utilizarea licenței 

Caseware IDEA Version 10 UK
80533200-1 42,441.18 Achiziţie directă Ianuarie 2021

Decembrie 

2023
Saftere Andreea  

7,969,100.57

32
Cheltuieli administrative (certificate 

digitale calificate, abonament ”Pro” ș.a.)
18,802.91 Achiziţie directă Ianuarie 2021  Ianuarie 2022 Saftere Andreea  

33
Servicii externalizate pentru studii, 

analize regionale pentru 4.0
9,995.17 Achiziţie directă Ianuarie 2021  Ianuarie 2022 Saftere Andreea  

34 Servicii organizare evenimente 79952000-2 42,955.24 Achiziţie directă Ianuarie 2021  Ianuarie 2022 Saftere Andreea  

71,753.32

Alte active fixe

71.01.30
35 Licente antivirus 48624000-8 8,403.36 Achiziţie directă Ianuarie 2021

 Decembrie 

2021
Saftere Andreea  

8,403.36

APROBAT AVIZAT Verificat, INTOCMIT,

DIRECTOR EXECUTIV, DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT, Coordonator Comp. Activități suport Responsabil achizitii publice

IORGA DRAGOS ADRIAN NĂSTASE MARIANA DINESCU ELEN MONICA SAFTERE ANDREEA

TOTAL 58.01 Programe din FEDR

TOTAL titlul 71 ACTIVE NEFINANCIARE

PROIECTE CU FINANTARE 

DIN FONDURI EXTERNE 

NERAMBURSABILE AFERENTE 

CADRULUI FINANCIAR 2014-

2020 Programe din FEDR  

58.01

cod bugetar 15236

TOTAL 58.17 Asistență tehnică în cadrul programelor operaționale, altele 

decât POAT

5


